浙江银轮机械股份有限公司 关于选举职工监事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江银轮机械股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于 2011年7 月14日召开了职工代表大会,本次职工代表大会应到职工代表136人,实际到 会职工代表 134 名。 经参会职工代表认真审议,本次职工代表大会就选举本公司 第五届监事会职工监事的事官通过下列决议:

一、选举朱圣强先生为公司第五届监事会职工监事。

同意 134 票, 弃权 0 票, 反对 0 票, 同意票数占出席会议代表的 100%。

最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监 事总数的二分之一: 单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

朱圣强先生简历:

朱圣强, 男, 1969年10月出生, 大专学历, 会计师。1993年8月进入天台 机械厂参加工作, 任生产科科长、公司财务部主办会计、部长助理、副部长等职, 2008 年至今任内审机构负责人。兼任济宁玉柴发动机股份有限公司监事、浙江 玉柴三立发动机股份有限公司监事。

朱圣强先生与本公司实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东不存在 关联关系: 截止 2011 年 7 月 21 日, 持有本公司 653900 股股票: 未受过中国证监 会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

特此公告。

浙江银轮机械股份有限公司 董事会 二〇一一年七月二十二日



